
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.841, 30 de setembro de 2020.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Procuradora-Geral de Justiça

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Ouvidor

JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JÚNIOR
Corregedor-Geral

MOACYR REY FILHO
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

84
1,

 3
0 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

Z:\2020\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.102689-2020-70 (Titular).doc  

  
         
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 
08191.102689/2020-70, 

 
 
 

RESOLVE: 
  
 

Designar o servidor RENATO CAVALCANTE DA SILVA, matrícula 
4764-3, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 
exercer a função de confiança de Assistente Técnico II das Assessorias Especiais da 
Procuradoria-Geral de Justiça, código FC-03 (66001057), dispensando-o, em 
consequência, da função de confiança de Chefe do Setor de Suporte às Atividades do 
Núcleo de Enfrentamento à Discriminação do Núcleos de Direitos Humanos, código FC-03 
(50100013).   

  
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   

  
 

(Assinado eletronicamente) 
RENATO LUQUEIZ SALLES

 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.107115/2020-98.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 29/09/2020.

Portaria nº 878/2020, de 29/09/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

84
1,

 3
0 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

Z:\2020\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.106493-2020-54 (Subst.).doc  

  
         
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 
08191.106493/2020-54, 

 
 
 

RESOLVE: 
  
 

 Designar o servidor SIDNEY PEREIRA DA COSTA, matrícula 5501-
8, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 
substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, a função de confiança de 
Chefe do Setor de Controle e Acompanhamento de Medidas Alternativas da 
Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Planaltina, código FC-03 (80001015), 
dispensando, a contar de 28/9/2020, a servidora ALRENICE RODRIGUES ARAUJO, 
matrícula 3669-2. 

 
  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   
  

 
(Assinado eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.107116/2020-32.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 29/09/2020.

Portaria nº 879/2020, de 29/09/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

84
1,

 3
0 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

02
0.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL
__________________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O  SECRETÁRIO-GERAL  ADJUNTO  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  conferida  pelo
Regimento  Interno,  considerando a  delegação dada por  meio  da  Portaria  n°  1.426/PGJ,  de 12 de
dezembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 21/12/2018,

CONSIDERANDO a  edição da Instrução Normativa n° 05,  de 26 de maio de
2017/MPOG que dispõe sobre as regras e diretrizes do procedimento de contratação de serviços sob o
regime  de  execução  indireta  no  âmbito  da  Administração  Pública  federal  direta,  autárquica  e
fundacional;

CONSIDERANDO  que  as  disposições  da  citada  norma  têm  como  baliza  os
princípios  constitucionais  que  regem a  Administração  Pública,  os  preceitos  da  Lei  n°  8.666/93 e
normas correlatas, bem como a jurisprudência do Tribunal de Contas da União, podendo ser aplicada
por este Ministério Público, no que couber;

CONSIDERANDO a necessidade  de implementar o credenciamento de tradutor
público no âmbito do MPDFT,

CONSIDERANDO a  necessidade  de  atender  inovações  do  mercado,  definir
instrumentos de medição de resultados e aprimorar as licitações e contratos na área de credenciamento
de tradutor público.

RESOLVE:

Art. 1º  Instituir Comissão para proceder ao Planejamento do Credenciamento de
tradutor público,  para a prestação de serviços de tradução de documentos (idioma estrangeiro para
português) ou versão (português para idioma estrangeiro), juramentada, bem como tradução de qualquer
idioma estrangeiro para outro idioma estrangeiro, conforme demanda, que consistirá nas seguintes etapas:

I. Estudos Preliminares;
II. Termo de Referência.

Art. 2º Designar os servidores RENATO DA SILVA LEÃO, matrícula nº 1185 e
CARMEN  SILVA  RODRIGUES  BARRETO  DE  SOUZA,  matrícula  nº  1316,  para,  sob  a
presidência do primeiro, comporem a Comissão.

Art. 3º O prazo para conclusão dos trabalhos será de 15 (quinze) dias. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

( Assinado eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.107216/2020-69.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 29/09/2020.

Portaria nº 880/2020, de 29/09/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

84
1,

 3
0 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

R:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2020\Portaria SSI.doc  

  
         
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 
08191.058198/2020-84, 

 
 
 

RESOLVE: 
  

Art. lº - Designar o servidor NIVALDO SOARES DE FREITAS, 
matrícula 2832-1 para exercer o encargo de Gestor, e o servidor JECONIAS JOSÉ 
SEABRA, matrícula 2839-8, em substituição ao servidor MARCOS LECIVÂNIO 
NUNES DOS SANTOS, matrícula 4258-7, para exercer o encargo de Gestor Substituto, 
do Contrato n.º 051/SG/MPDFT/2020, firmado com BERKANA TECNOLOGIA EM 
SEGURANÇA LTDA., que tem por objeto: aquisição do equipamento de segurança 
Correlacionador Omni-espectral de Frequências, para monitoramento eletrônico (varredura 
ambiental eletrônica), de acordo com as condições e as especificações deste instrumento e 
do seu anexo.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   
  

 
(Assinado eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.107253/2020-77.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 29/09/2020.

Portaria nº 881/2020, de 29/09/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

84
1,

 3
0 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

Z:\2020\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.106657-2020-43 (Subst).doc  

  
         
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 
08191.106657/2020-43, 

 
 

RESOLVE: 
  
 

Art. 1º Designar a servidora MERCIA ELIENE TRINDADE DO 
BOMFIM, matrícula 5199-3, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público 
da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em 
comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 9ª Promotoria de Justiça 
Criminal da Coordenadoria das Promotorias de Justiça da Ceilândia, código CC-01 
(72001067) , dispensando-a, em consequência, do encargo de substituta do cargo em 
comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 2ª Promotoria de Justiça 
Criminal da Coordenadoria das Promotorias de Justiça da Ceilândia, código CC-01 
(72001060).   

 
Art. 2º Tornar sem efeito a Portaria/SG nº 835, de 15/9/2020, publicada 

no DOU nº 179, de 17/9/2020, Seção 2, pág. 34, tabularium 08191.099888/2020-93. 
  

  
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   

  
 

(Assinado eletronicamente) 
RENATO LUQUEIZ SALLES

 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.107334/2020-77.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 29/09/2020.

Portaria nº 882/2020, de 29/09/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

84
1,

 3
0 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

Z:\2020\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.106064-2020-87 (Titular).doc  

  
         
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 
08191.106064/2020-87, 

 
 
 

RESOLVE: 
  
 

 Designar o servidor LINDIMAR DA SILVA RIBEIRO, matrícula 
4709-1, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 
exercer a função de confiança de Chefe do Serviço de Secretaria do Setor de Apoio e 
Controle dos Feitos da Ordem Urbanística  da Coordenadoria das Promotorias de Justiça 
de Brasília I, código FC-02 (64001065).   

 
  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   
  

 
(Assinado eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.107511/2020-15.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 29/09/2020.

Portaria nº 883/2020, de 29/09/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

84
1,

 3
0 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

Z:\2020\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.106873-2020-99 (Subst.).doc  

  
         
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida 
pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ, 
de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 08191.106873/2020-99 e 
08191.106874/2020-33, 

 
 

RESOLVE: 
  
 

 Nomear, de 5 a 10/10 e 3 a 13/11/2020, a servidora KAMILLA 
CAMPOS ALLAO, matrícula 5668-5, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério 
Público da União, para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de 
Promotoria II da 2ª Promotoria de Justiça de Defesa da Ordem Tributária  da 
Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasília I, código CC-02 (66001094). 

 
 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   
  

 
(Assinado eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.107586/2020-04.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 29/09/2020.

Portaria nº 884/2020, de 29/09/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

84
1,

 3
0 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

Z:\2020\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.106522-2020-88 (Apostila Titular).doc  

  
         
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida 
pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ, 
de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 08191.106522/2020-88, 

 
 
 

RESOLVE: 
  
 

 Apostilar, a contar de 1/10/2020, a nomeação de  IZABELA GUEDES 
CARVALHO, matrícula 5483-6, sem vínculo  com a Administração Pública, do cargo em 
comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 3ª Promotoria de Justiça 
Criminal da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Planaltina, código CC-01 
(80001042), realizada originalmente por meio da Portaria/SG nº 1083, de 22/11/2018, 
DOU nº 225, de 23/11/2018, Seção 2, tabularium 08191.118943/2018-37, para o cargo em 
comissão de Assessor Jurídico I do Núcleo de Apoio Operacional da Procuradoria-Geral de 
Justiça, código CC-01 (52001001).   

 
  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   
  

 
 

(Assinado eletronicamente) 
RENATO LUQUEIZ SALLES

 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.107587/2020-41.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 29/09/2020.

Portaria nº 885/2020, de 29/09/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

84
1,

 3
0 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

Z:\2020\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.106608-2020-19 (Titular).doc  

  
         
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida 
pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ, 
de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 08191.106608/2020-19, 

 
 
 

RESOLVE: 
  
 

Nomear o servidor AUGUSTO ALVES SANTANA JUNIOR, 
matrícula 3733-8, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União, 
para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 3ª 
Promotoria de Justiça Criminal da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Planaltina, 
código CC-01 (80001042), dispensando-o, em consequência, do encargo de substituto do 
referido cargo em comissão.   

  
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   

  
 

(Assinado eletronicamente) 
RENATO LUQUEIZ SALLES

 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.107592/2020-53.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 29/09/2020.

Portaria nº 886/2020, de 29/09/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

84
1,

 3
0 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

02
0.

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 56/2020 

SECRETARIA DE LICITAÇÃO 
 
Tornamos público o resultado do julgamento das propostas apresentadas na licitação em 
epígrafe. Empresas vencedoras com os valores unitários respectivos: Dell Computadores 
do Brasil Ltda. (Itens 1– R$100.00,00; 3– R$113.000,00; 4– R$67.000,00; 5 – 
R$68.000,00; 6– R$127.000,00; 7– R$42.000,00 e 8 – R$49.700,00), Calc Informática 
Comércio e Serviços Ltda. (Item 2– R$126.194,00) e Wiseit - Sistemas e Informática Ltda. 
(Item 9– R$292.638,33). 

Andrea Moraes de Oliveira 
Pregoeira MPDFT 

 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

84
1,

 3
0 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

02
0.

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 57/2020 

SECRETARIA DE LICITAÇÃO 
 
Tornamos público o resultado do julgamento da proposta apresentada na licitação em 
epígrafe. Empresa vencedora com o seguinte valor global: Automatic Engenharia LTDA 
(Item 1– R$450.000,00). 
 
 

Gonçalo Ribeiro de Oliveira Junior 
Pregoeiro MPDFT 

 



Sumário

Capa.............................................................................................................. p. 1
Secretaria-Geral............................................................................................ p. 2

Portaria 878/2020.................................................................................... p. 2
Portaria 879/2020.................................................................................... p. 3
Portaria 880/2020.................................................................................... p. 4
Portaria 881/2020.................................................................................... p. 5
Portaria 882/2020.................................................................................... p. 6
Portaria 883/2020.................................................................................... p. 7
Portaria 884/2020.................................................................................... p. 8
Portaria 885/2020.................................................................................... p. 9
Portaria 886/2020.................................................................................... p. 10
Resultado de Julgamento de Licitação 562020....................................... p. 11
Resultado de Julgamento de Licitação 57/2020...................................... p. 12

Sumário......................................................................................................... p. 13


	Capa
	Secretaria-Geral
	Portaria 878/2020
	Portaria 879/2020
	Portaria 880/2020
	Portaria 881/2020
	Portaria 882/2020
	Portaria 883/2020
	Portaria 884/2020
	Portaria 885/2020
	Portaria 886/2020
	Resultado de Julgamento de Licitação 562020
	Resultado de Julgamento de Licitação 57/2020

	Sumário

